teczyca, dnia 6.08.2014r.

Dotyczy. przetargu nieograniczonego fieemont drég gminnych na terenie gm. kczyca — naktadki
asfaltowé’

W odpowiedzi na zapytania Zamawiiey niniejszym pismem podaje ftepytania i odpowiett

Pytanie 1
Prosimy o wyjénienie czy uzupetnienie i profilowanie poboczy rglevykona po obu stronach dla
wszystkich drég wymienionych w przedmiocie zamévaen

Odpowiedz na pytanie 1:

Wykonawca w wycenie ofertowej zobawany jest do wyceny obustronnego uzupetnienia i
profilowania poboczy dla wszystkich odcinkow wym@mych w przedmiocie zamowienia z
wyjatkiem odcinka ozn. ,Lenica Mata — droga gminna wewn.”, w ktérym zgodniprzedmiarem
robét uzupetnieniu i profilowaniu poboczy podlegdynie 20 mpobocza.

Pytanie 2
Czy Zamawiaicy wymaga dajczenia do oferty przetargowej kosztorysu ofertovego

Odpowiedz na pytanie 2:
Kosztorys ofertowy nie stanowi obligatoryjnegoazahika do oferty przetargowe;.



